[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________
20.12.2022                                        с. Черный Отрог                                 № 146-п
	О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 15.01.2021  № 6-п

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет и руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 15.01.2021  № 6-п «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» изменения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                   О.С. Понамаренко
Разослано: ОНД и ПР по Саракташскому и Беляевскому районам, участникам профилактической группы, официальный сайт сельсовета, в дело.

Приложение №1

к постановлению администрации

Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района

Оренбургской области

от 20.12.2022  № 146-п

Состав

участников профилактической группы для проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе на территории муниципального образования Чёрноотрожский  сельсовет Саракташского района Оренбургской области
	Понамаренко Оксана Сергеевна
	временно исполняющий обязанности  главы муниципального образования Чёрноотрожский  сельсовет, председатель профилактической группы;
	8-922-621-32-16

	Ярмольчик Андрей Михайлович
	специалист 1 категории администрации Чёрноотрожского сельсовета, заместитель председателя профилактической  группы
	8-958-838-78-67

	Таржанова Салима Ахметовна
	делопроизводитель администрации Чёрноотрожского сельсовета, секретарь профилактической  группы
	8-958-838-78-74

	Никитина Светлана Евгеньевна
	заведующая детским сектором Центра досуга с. Черный Отрог МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-987-871-46-01

	Закутай Олеся Юрьевна
	хормейстер Центра досуга с.Черный Отрог МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-987-199-29-25

	Каширина Зинаида Сергеевна
	художественный руководитель Центра Досуга с. Черный отрог МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-912-845-84-44

	Имангазеева Бижамал Кабдаловна
	техничка Центра досуга с. Черный Отрог МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-987-340-84-75

	Никитчук Татьяна Петровна
	техничка Центра досуга с. Черный Отрог МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-987-851-55-05

	Оленичева Наталья Владимировна
	заведующая Черноотрожского филиалом МБУК «ЦБС Саракташского района»
	8-912-848-35-56

	Никитина Анна Владимировна
	библиотекарь Черноотрожского филиала МБУК «ЦБС Саракташского района»
	8-919-847-58-27

	Байгильдин Асхат Рафикович
	староста села Никитино
	8-922-834-04-09

	Мусалова Рамиля Равильевна
	заведующий Дома культуры                           с. Никитино МБУК «ЦКС Саракташского района»

	8-912-349-58-05

	Мазитова Фания Рахматулловна
	режиссер Дома культуры                           с. Никитино МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-912-848-67-19

	Муртазина Гульсина Маратовна
	библиотекарь Никитинского филиала МБУК «ЦБС Саракташского района»
	8-922-868-54-86

	Тухватуллин Равиль Мансурович
	заведующий постановочной частью Дома культуры  с. Никитино МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-987-780-70-37

	Анисимов Олег Алексеевич
	староста села Изяк-Никитино
	8-987-796-85-35

	Едиханова  Карылгаш Бексултановна
	заведующая клуба села Изяк-Никитино МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-919-843-60-25

	Валитов Габтылхак Хуснулхакович
	староста села Аблязово
	8-987-859-34-39

	Ахмерова Гульнара Хабибулловна
	заведующая клуба села Аблязово МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-922-820-27-48

	Андрусенко Наталья Михайловна
	староста села Студенцы
	8-922-627-12-46

	Базянова Юлия Васильевна
	заведующая клуба села Студенцы МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-919-846-67-48

	Утарова Анара Камзеевна
	библиотекарь Студенецкого филиала МБУК «ЦБС Саракташского района»
	8-987-888-25-90

	Сайтбарханов Рамиль Ельфатович
	староста станции Черный Отрог
	8-987-195-65-66

	Якупова Ольга Николаевна
	заведующая клуба станции Черный Отрог МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-922-625-63-60

	Искандиров Мулдаш Карасович
	староста поселка Советский
	8-987-880-83-78

	Аблаева Гульнара Сагандыковна
	заведующая клуба посёлка Советский МБУК «ЦКС Саракташского района»
	8-912-342-45-62